petuo colligi et recuperari potuisse, posse

ac debere.

§ 3. Et ita per quescumque iudices, D«creium ir-

quavis auctoritate fungentes, in quacum- "'^"''

que instanlia, sublata eis quavis aliter

iudicandi et interpretandi facultate et au-

ctoritate, iudicari et definiri debere; nec-

nen irritum et inane quidquid secus su-

per bis a quoquam, ([uavis aucleritate,

scienter vel ignoraaler, centigerit atten-

tari.

§ i. Mandantes dilecte filio nostro Cui- Eseouiorum

doni Ascanio, Sanctae Mariae in Via-Lata "^f";»''»
«"»-

"
_ cullates.

diacono cardinali de Sancla Flora nuncu-

pato , camerario nostro et eius in canie-

rariatus officio successoribus
,
quatenus

spella ipsa, prout alia ipsius Camerae

iura, exigi et recuperari, ac praesentes

inviolabiliter observari faciat, nec per-

niittat Cameram ipsam vel prò ea agentes

desuper modo aliquo niolestari, pertur-

bali aut inquietari, contradictores quos-

libel et rebelles per censuras et poenas

ecclesiasticas, et appellatione pestposita,

compescende , necnon legitimis super bis

habendis servatis processibus, censuras et

poenas ipsas etiam iteratis vicibus ag-

gravando, invocato etiam ad hoc, si opus

fuerit, auxilio brachii saecularis.

5 5. Non obstantibus lelicis recordatio-

An. C. 1S60 80 BULLARIUM

ci.usuia» de- i^jg Bonilacii Papae Vili , nraedccessoris
rojaloriae.

. i- i

nostri, de una, et concilii generalis de

duabus diaetis, et aliis constitutionibus et

ordinationibus apostolicis, necnon eccle-

siarum, nionasterioriini , Ordinum, mili-

tiarum et benelìcioium praedictorum,iu-

ramento, confirmalione apostolica vel qua-

vis firniitatealia roboratis, slalutis et con-

suetudinibus
,
privilegiis (jiioque, indullis-

et literis apostolicis , illis et dilectis fdiis

JUorura capitulis, convenlibus, superioii-

bus et personis, sub quibuscumque teno-

ribus et formis ac cura quibusvis clausu-

lis et decretis, etiam mota et scientia si-

milibus, concessis , approbalis et innova-

tis. Quibus omnibus, illorum tenores prte-

sentibus prò sufìTicienter expressis iiabcn-

tes, illis alias in suo robore permansuris,

hac vice dumtaxat, sjjecialiter et expresse

derogamus, contrariis quibuscumque; aut

si aliquibus, communiter vel divisim, ab

Apostolica sit Sede indultum quod inter-

dici, suspendi Tel excommunicari non pos-

sint per literas apostolicas non facientes

plenam et expressam ac de verbo ad ver-

bum de indulto buiusmodi mentionem.

Nulli ergo etc.

Datura Roraae apud Sanctum Petrum
,